2019 年 4 月吉日

（公社）宮崎県老人保健施設協会

会員各位

                     （公社）宮崎県老人保健施設協会

リハビリテーション研究部会

委員長 中村豪志

2019 年度 リハビリテーション研究部会 研修会のお知らせ

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、リハビリテーション研究部会では、今年度の研修会と致しまして、下記の通り開催いた

します。今回は、介護老人保健施設清雅苑（熊本市）で副施設長をされている野尻晋一先生をお

招きして、「老健リハビリテーションのスタンダードと新しい時代のプラットフォームの変化」と

いうテーマでご講義いただきます。今後の皆様の業務の一助になればと思います。懇親会も予定

していますので、お誘い合わせの上、多数の方々にご参加いただけると幸いです。

 末筆乍ら、今後とも当研究部会の活動につき、変わらぬご指導とご協力をよろしくお願いいた

します。

敬具

記

    日   時  2019 年 6 月 1 日（土） 14：30～17：40（14：00 受付開始）

会    場   宮崎リハビリテーション学院 教室 3 階（教室 3･4）

内   容  「老健リハビリテーションのスタンダードと新しい時代のプラットフォームの

変化」

講師：野尻晋一先生（介護老人保健施設清雅苑 副施設長、理学療法士）

    対    象    宮崎県内の老健職員（どの職種でも参加可能）

その他の所属で高齢者の介護に関わる関係者および家族等

会    費    500 円（会員以外は無料）

定    員    70 名程度

懇 親 会    場所：笑助（しょうすけ） 宮崎市高松町 2‐25  TEL：0985-71-4035

時間：19：00～22：00   会費：3,500 円（飲み放題）

※当日のキャンセルは料金が発生します。キャンセルのご連絡は前日 17 時まで

にお願いいたします。

申し込み    別紙申込書で「サンヒルきよたけ 長友太志」まで FAX してください

締め切り    5 月 28 日（火）

お問い合わせ先

サンヒルきよたけ 長友 太志

TEL：0985-84-0333 / FAX：0985-84-0700

サンヒルきよたけ  長友 太志 行き

ＦＡＸ：０９８５－８４－０７００

2019年度 リハビリテーション研究部会

研修会 参加申込書

※ 締め切りは 5月 28日（火）です。

※ 下記に必要事項を記入し、そのまま送信してください。送付状は不要です。

※ どのような職種でも参加可能です。

※ 懇親会では、日々の業務で困っていることなど、ざっくばらんにお話することができると

思います。できる限りのご参加、お願いします。

※ 懇親会申し込み後のキャンセルは、5月 31日（金）17時までにお願いします。連絡は、

長友（サンヒルきよたけ）にお願いします。

施設名

氏名 フリガナ 職種
懇親会

（○で囲んでください）

   参加 ・ 不参加

   参加 ・ 不参加

   参加 ・ 不参加

   参加 ・ 不参加

   参加 ・ 不参加

   参加 ・ 不参加

   参加 ・ 不参加

   参加 ・ 不参加

   参加 ・ 不参加

   参加 ・ 不参加

ＦＡＸ：０９８５－８４－０７００